
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Elektronická liga RSCM Ostrava 1.kolo
Pořadatel SSK Olymp Ostrava (0079)
Datum a místo konání 14.05.2019,  Poruba - Skalka
HR Tomeček Květoslav A 0030
PHK Kurečka Aleš A 1719
RS Gebauer Vilém

kategorie : Dorostenci, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 3 PRUSEK Milan 2004 41053 0079 99 98 98 96 98 97 586 30

2. 1 PIŇOS  Antonín 2006 40283 0079 96 98 95 95 97 98 579 25

3. 4 SCHRÖPFER František 2002 40700 0386 94 98 95 96 97 97 577 18 I

4. 2 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0079 94 94 91 97 91 96 563 14 II

kategorie : Ženy, Juniorky, Dorostenky, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 42 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 0079 96 99 96 94 95 96 576 18

2. 41 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 98 95 98 94 96 94 575 19

3. 44 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079 97 96 97 95 96 93 574 23

4. 45 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0079 98 95 94 96 95 95 573 22

5. 46 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 93 95 94 98 94 99 573 20

6. 43 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 0079 98 98 95 93 91 96 571 27

kategorie : Muži, Junioři, LM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 24 KYČERKA Miroslav 1960 39310 0034 95 97 96 96 97 99 580 23 I

2. 25 GEBAUER Vilém 1961 00571 0079 92 95 96 98 97 97 575 20 I

3. 21 TESAŘ David 1979 39058 0034 95 94 96 97 96 94 572 16 II

4. 23 ROMAN Vladimír 1963 00415 0034 95 93 96 94 98 95 571 19 II

5. 22 HRBÁČ Josef 1953 00423 0034 92 92 94 88 96 93 555 8 II

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav A 0030 Ředitel soutěže : Kurečka Aleš v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

Elektronická liga RSCM Ostrava 1.kolo
Pořadatel SSK Olymp Ostrava (0079)
Datum a místo konání 14.05.2019,  Poruba - Skalka
HR Tomeček Květoslav A 0030
PHK Kurečka Aleš A 1719
RS Gebauer Vilém

kategorie : Dorostenci, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 3 PRUSEK Milan 2004 41053 0079 102.8 102.2 102.6 101.4 102.6 102.6 614.2 30

2. 1 PIŇOS  Antonín 2006 40283 0079 101.6 103.0 100.5 100.2 101.5 102.0 608.8 25

3. 4 SCHRÖPFER František 2002 40700 0386 99.9 101.7 100.1 99.7 100.7 103.2 605.3 18 I

4. 2 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0079 96.9 97.4 96.3 101.9 96.1 99.4 588.0 14 I

kategorie : Ženy, Juniorky, Dorostenky, SM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 43 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 0079 103.4 102.1 101.6 100.1 96.8 100.8 604.8 27

2. 45 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0079 102.4 99.6 99.5 101.5 99.8 99.7 602.5 22

3. 41 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 102.6 98.9 101.3 99.3 100.5 99.3 601.9 19

4. 44 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079 102.1 100.1 101.0 100.3 99.7 97.8 601.0 23

5. 42 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 0079 100.2 103.1 98.9 97.2 98.9 100.5 598.8 18

6. 46 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 97.3 98.9 98.7 102.1 98.0 103.4 598.4 20

kategorie : Muži, Junioři, LM 60

Poř. S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT VT

1. 24 KYČERKA Miroslav 1960 39310 0034 99.0 101.5 100.7 98.9 101.6 103.3 605.0 23 M

2. 21 TESAŘ David 1979 39058 0034 98.7 99.7 101.0 99.9 101.4 99.3 600.0 16 I

3. 23 ROMAN Vladimír 1963 00415 0034 99.7 98.9 100.3 98.9 102.5 99.5 599.8 19 M

4. 25 GEBAUER Vilém 1961 00571 0079 95.5 100.2 98.4 101.7 101.8 101.2 598.8 20 M

5. 22 HRBÁČ Josef 1953 00423 0034 96.6 97.4 99.0 93.3 99.1 97.1 582.5 8 I

Hlavní rozhodčí : Tomeček Květoslav A 0030 Ředitel soutěže : Kurečka Aleš v.r.


